
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/499/2023 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 807.110,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 126 725,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 37 651,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 651,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 074,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- Fundusz sołecki 2022 r. 

16 555,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
- Fundusz sołecki 2022 r. 

72 519,00 

801   Oświata i wychowanie 136 388,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 400,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 400,00 

 80195  Pozostała działalność 129 988,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
- środki z WFOŚiGW na realizację projektu pn. 

14 338,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4311



„Ekologiczna szkoła z elementami OZE” 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
- środki z WFOŚiGW na realizację projektu pn. 
„Ekologiczna szkoła z elementami OZE” 

115 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 997,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 997,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
- środki z WFOŚiGW i NFOŚiGW na odbiór azbestu 

31 997,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- zwrot za gaz DL 2022 r. 14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 498 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
- dotacja z MON oraz MKiDN na zadanie pn. 
"Świadectwo szacunku"- budowa Pomnika Ofiar Katynia 
w m. Rogi 

498 000,00 

RAZEM: 807 110,00 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 851.607,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.497,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 197 683,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 151,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 651,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 500,00 

 

 Plac zabaw przy SP w Rogach - 7 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 400,00 

 4260 Zakup energii 6 400,00 

80195  Pozostała działalność 161 132,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Ekologiczna szkoła z elementami OZE 

15 632,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 
Ekologiczna szkoła z elementami OZE 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4311



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00 

 Ekologiczna szkoła z elementami OZE  141 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 997,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- środki własne -31 997,00 
90095  Pozostała działalność 45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

 "Świadectwo szacunku"- budowa Pomnika Ofiar Katynia 
w m. Rogi - 5 000,00  

 

 Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 564 427,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 427,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 427,00 

 

 Zakupy inwestycyjne - wyposażenia DL w Rogach 31 427,00 

92195  Pozostała działalność 503 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 

 

 

 "Świadectwo szacunku"- budowa Pomnika Ofiar Katynia 
w m. Rogi 

503 000,00 

RAZEM: 807 110,00 

  

§ 3. Wydatki majątkowe na 2023 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1.  

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 68.891,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Wyszczególnienie Zmiana 
DOCHODY  
Dz.750, Rozdz.75011- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
Dz.754, Rozdz.75495- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
Dz.758, Rozdz.75814- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
Dz.801, Rozdz.80153- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

68.891,00 
21,00 

 
17 584,00 

 
49.857,00 

 
1.429,00 

WYDATKI 
Dz.750, Rozdz.75011 
Wydatki bieżące – nadanie numeru pesel 
Dz.754, Rozdz.75495 
Wydatki bieżące  - Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 
Dz.801, Rozdz.80195 
Wydatki bieżące – zadania oświatowe dla  obywateli Ukrainy 

68.891,00 
21,00 

 
17.584,00 

 
49.857,00 

 
1.429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4311



Dz.801, Rozdz.80153 
Wydatki bieżące – zakup podręczników 

 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4311



 
Tabela nr 1 
Ustala się wydatki majątkowe na 2023 rok z podziałem na zadania: 
  
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 256 182,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 177 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 200,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 177 200,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 941 982,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 041 982,00 

   Budowa hydroforni wody na sieci wodociągowej w m. 
Głowienka 500 000,00 

   
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe - budowa sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Miejsce Piastowe o 
długości ok. 9 km 

1 957 000,00 

   Projekt rozbudowy sieci wodociągowej (F. sołecki 
Niżna Łąka) 14 790,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 570 192,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 

   
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe - budowa sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Miejsce Piastowe o 
długości ok. 9 km 

1 900 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 137 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

   
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe -  budowa sieci 
kanalizacji  na terenie Gminy Miejsce Piastowe 
długość ok. 3km 

7 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 130 000,00 

600   Transport i łączność 2 181 581,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 85 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 419,00 
   Przebudowa dróg gminnych 85 419,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 080 162,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej  
w Gminie Miejsce Piastowe” 165 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 65 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 850 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4311



   „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej  
w Gminie Miejsce Piastowe” 1 850 162,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 16 000,00 
720   Informatyka 381 150,00 

 72095  Pozostała działalność 381 150,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 150,00 
   Program "Cyfrowa Gmina" 381 150,00 

750   Administracja publiczna 53 579,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Program "Cyfrowa Gmina" 0,00 
 75095  Pozostała działalność 53 579,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 796,00 
   Dostępny samorząd 12 796,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 315,00 
   Dostępny samorząd 30 315,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 468,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 468,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 55 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 381,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 081,00 

   Modernizacja kuchni w Remizie OSP w Głowience  
(F. sołecki Głowienka) 25 081,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 300,00 

   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa OSP 
Miejsce Piastowe 30 300,00 

801   Oświata i wychowanie 466 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 325 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 0,00 

   Modernizacja oświetlenia w jednostkach oświatowych 270 000,00 
   Plac zabaw przy SP w Rogach 0,00 

   Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku przy 
Szkole Podstawowej we Wrocance 0,00 

   Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 55 000,00 
 80195  Pozostała działalność 141 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00 
   Ekologiczna szkoła z elementami OZE  141 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4311



855   Rodzina 107 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 107 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 500,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 107 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 109 877,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 2 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 341 657,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 657,00 
   budowa oświetlenia gminnego  80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Zalesiu (F. sołecki 
Zalesie) 36 609,00 

   Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego przy ul. 
Ks. Bronisława Markiewicza w Targowiskach 50 081,00 

   Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego  
we Wrocance (F. sołecki m. Wrocanka) 50 081,00 

   Kontynuowanie budowy oświetlenia ulicznego  
w Widaczu (F. sołecki Widacz) 41 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego ul. św. Jana z Dukli   
(F. sołecki Niżna Łąka) 8 724,00 

   Wykonanie oświetlenia na ul. Szkolnej w Rogach  
(F. sołecki Rogi) 25 081,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w Łężanach  
(F. sołecki Łężany) 50 081,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 120 918,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 918,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 120 918,00 

 90095  Pozostała działalność 5 645 302,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 600,00 

   "Świadectwo szacunku"- budowa Pomnika Ofiar 
Katynia w m. Rogi 0,00 

   „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  182 000,00 

   „Miejsce Piastowe i Kapušany – transgraniczna 
inicjatywa klimatyczna”  150 000,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 1 120 600,00 

   Budowa miasteczka rowerowego przy SP w Miejscu 
Piastowym 55 000,00 

   
Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki 
spacerowo-przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. 
Wrocanka 

8 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego remizy OSP, 
budynku starego Domu Ludowego, Orlik, hala 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4311



sportowa  
(F. sołecki Głowienka) 

   Zagospodarowanie działki koło Domu Ludowego  
m. Głowienka - budżet obywatelski 100 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 679 191,00 

   Budowa miasteczka rowerowego przy SP w Miejscu 
Piastowym 391 128,00 

   
Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki 
spacerowo-przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. 
Wrocanka 

288 063,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 464,00 

   Budowa miasteczka rowerowego przy SP w Miejscu 
Piastowym 70 000,00 

   
Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki 
spacerowo-przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. 
Wrocanka 

196 464,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 041,00 

   Zakup kosiarki - traktorka dla sołectwa ( F. sołecki 
Miejsce Piastowe) 25 041,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 059 006,00 

   „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej  
w Gminie Miejsce Piastowe” 0,00 

   „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  589 406,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 2 469 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 683 979,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 360 979,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 240,00 
   „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 92 099,00 

   Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne 
Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 705 541,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 650 600,00 

   Wymiana poszycia dachowego DL Zalesie - 
dokumentacja 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 935,00 

   Doposażenie kuchni w  budynku DL w Rogach  
(F. sołecki Rogi) 21 508,00 

   Zakupy inwestycyjne - wyposażenia DL w Rogach 31 427,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 854 804,00 

   „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 907 243,00 

   Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne 
Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 2 330 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4311



   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 617 400,00 

 92116  Biblioteki 1 820 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 820 000,00 

   

Dotacja celowa dla GCKiB w Miejscu Piastowym na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja 
budynku zabytkowej stacji kolejowej w Targowiskach 
wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na budynek 
biblioteki" 

1 820 000,00 

 92195  Pozostała działalność 503 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 

   "Świadectwo szacunku"- budowa Pomnika Ofiar 
Katynia w m. Rogi 503 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 251 900,00 
 92695  Pozostała działalność 2 251 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 251 900,00 

   Budowa boisk: piłkarskiego, treningowego, budynku 
zaplecza szatniowo socjalnego w m. Głowienka 1 830 000,00 

   Budowa boisk: piłkarskiego, wielofunkcyjnego  
i skoczni do skoku w dal przy SP w Głowience 421 900,00 

  

RAZEM: 24 547 
629,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4311


	UCHWAŁA NR LXXXIII/499/2023 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-12T12:17:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




